## EPIST. XLIII.

## SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**C**ROCODILOS theatraлиз spectaculo publicatos  
in præsentiam vestram servare tentavimus: sed  
perseverante inediâ, quæ illos per dies quinquaginta  
producta macerabat, secundis ludis congreßionum  
a more confecti sunt. Duos etiam nunc b spiritan-  
tes in vestrum differemus adventum, licet eos cibi ab-  
stinentia longūm viverē posse non spondeat. Vale-  
te.

## EPIST. XLIV.

## SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**R**EDUNDANTIS est operæ memorem commo-  
nere. Sed suscep<sup>b</sup>ta amicorum negotia nequaquā  
nos modum servare patiuntur. Quare ut amici com-  
munis Herculi V C. votiva mandata acriter exsequatis,  
orare

a Alij mor-  
te.  
b Sic Lett.  
Ssh.

orare non desino. Facit autem cum studio sanctorum unanimitatis tue assensio propinquorum: siquidem filius meus Valentinus afferuit se quoque consultum litteris Iuliani, eadem quae volumus de nuptiarum pactio-  
ne suafuisse. Valete.

## EPIST. XLV.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**P**O ST QUAM te a jastattam comperi dolore con-  
suetudo, omnis reliquarum sollicitudinum mearum  
sensus evanuit. Nam, ut ait Hippocrates; Præsentia he-  
betantur incômoda, si cui dolor maior accesserit. Ex-  
pecto igitur, ut accepto de te indicio lætiore, in pio-  
res curas revertat. Cætera in hac consternatione animi  
mei tanquam intempestiva prætereo, & tamen com-  
monitorium junxi, quod velim redacta in tranquil-  
lum sanitatem consideres. Valete.

## EPIST. XLVI.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**N**ULLAS quidem nobis per hominem nostrum  
litteras detulisti. Sed mihi silentium unanimi-  
tatis vestræ nequaquam licuit æmulari, vel quod ita sol-  
licitudo, quam de me non frustrâ geritis, postulabat,  
velquod me in officia scriptionis amor verus impellit.  
Gratum vobis fuisse factum meum, rescriptivissimu-  
do testabitur. Valete

## EPIST. XLVII.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**V**RBI negocia nec vacat scire, nec libet scribe-  
re: animus enim meus morbo corporis occupa-  
tus, rebus alienis curam nescit intendere. Unaum hoc  
scio, de seditionib<sup>z</sup> nuncios esse mentitos; b atq; adeò à  
vero dissentire rumores, ut numquā maiori plausu Pre-  
fectura celebrata sit. Itaq; studia plebis in Iudicē favor

a Ita leg. Ed.  
Sch. Vide Ep.  
41. & 48. de  
filiâ, que Ni-  
comacho nu-  
pta.

b Sic Lect.  
Ed. Sch.

<sup>a</sup> Ita Ms.  
Bef. & Iur.  
Alij: vian-  
tium.  
<sup>b</sup> Sic Lett. &  
ex Ms. Vatic.  
Sch.

quoq; Ordinis æmulatur. Hæc ad nos, si qua dolorum  
intercapedo admittit officia a visentium, pati omni  
sermone perveniant. Cætera, hominum vestrorum, qui  
versantur in publico, stilus debet aperire. De me tuc  
aliena quærenda sunt, cùm propria b adversa requie-  
verint. Valete.

## EPIST. XLVIII.

## SYMMACHUS NICHOMACHI FILIIS.

NATALITIO munere, quod frequentari à vobis  
per multos annos communis felicitas faciet, no-  
strum hilarastis animuni, vestrum probastis. De quo  
me prolixè scribere verecundia vestra non patitur. Co-  
piosior tamen in sensib⁹ manet gratia, quam sermone  
proferatur. Quæ ad urbem pertinent, indiculi coha-  
rentis lectione noscetis. Tibi verò, Domina filia, ca-  
dem religione quā dignum est, injungo curam juvan-  
dæ valetudinis, ut omnibus nobis sanitatis tuæ securi-  
tas voluptatis sit. Valete.

## EPIST. XLIX.

## SYMMACHUS NICHOMACHI FILIIS.

<sup>c</sup> Sic benè Ms.  
Gif. Nicoma-  
chi enim filij  
in Campania  
habitabant:  
eοg, hic servus  
eorum rever-  
titur. Alij  
nostro.  
<sup>d</sup> Ita, Lett.  
& Ed., Sch.

HOMINE c vestio ad Campaniam reverente  
scribenda consumpsi; & tamen sanctum atq; ho-  
norabilem virum parentem vestrum Severum nolui a-  
bire vacuum litterarum mearum: ut & morem saluta-  
tionis exsequerer, & de opere, quod domi construis, ju-  
dicium mœ⁹ d inspectionis aperirem. Theimatum  
& situs & amplitudo admodum placuit. In minonibus  
balneis piscinalem picturis potius, quam musivo ex-  
coli non probavi. Res admonet, ut prefectum Mellala  
nocte eā, quam consecutæ sunt nona Martia no-  
veritis. Legati cæteri mox sequentur. Adverti tamen  
ex quorundam colloquio, in gratiam dominus, de quā  
plurique nostrates viri edilibus e farciuntur, quædam  
esse lenita. Sed mea cura non deerit, ne quid mandatis

<sup>e</sup> Sic Ms.  
Vv. v. v.

Senat-

LITERA  
senatus per coniunctionem in  
EPIST.  
SYMMACHUS NICOMACHUS  
SCRIBERE non tenet  
Sime Shido narratio  
Sol agit falsetum  
brevitas & velto hocce fide  
decepere. Valete.

SYMMACHUS NICOMACHUS  
PRIORIBUS literis  
derepoterimus. Reſſer-  
tis compotes sumus, &  
fratris vel profectus nō  
animum, quod longe ab  
scriptorum rite traximus  
inter nos praetulerimus.

EPIST.

SYMMACHUS NICOMACHUS

A DIVITIIS Domini  
postulamus et. Tunc  
Mediolanicum legamus  
Senatus petitio bus inven-  
tur. Praefectus inde hanc  
optat adhibet, quem per  
esse misum. Hocque  
digeneri acutæ sunt le-  
xit. Ipse die legatus atque  
sunt domi velut aquæ, que  
catione tuis publice venient  
legato et, que apud nos  
fatu cadunt. Quædi-  
torem praesens quædi-

Senatus per conniventiam detrahatur. Valete.

## EPIST. L.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILIIS.

**S**CRIBERE non recuso: sed malui domino filio  
meo Sibidio narranda coram per ocium reservare.  
Solà igitur salutatione fungetur hæc pagina, cui  
brevitas & vestro honori satisfaciet, nec illi referenda  
decerpet. Valete.

## EPIST. LI.

SYMMACHVS NICHOMACHI FILIIS.

**P**RIORIBUS litteris comperistis, quæ nunc respō-  
dere potuissim. Redisse non pœniter. Nam & salu-  
tis compotes sumus, & per diligentiam magistrorum  
fratris vestri profectus adolescit. hoc tantum mordet  
animum, quod longo à vobis itinere discernimur. Sed  
scriptorum vices frequens usus exerceat: a sarciemus  
inter nos pœsentiae voluptatem. Valete.

## EPIST. LII.

a Lett. par-  
tiemur: Ve  
Epist. 63.  
lib. 7.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILIIS.

**A**DVENTUS Domini & Principis nostri denuò  
postulandus est. Theodorus enim vir illustris,  
Mediolanensem legatione susceptā, enī dicitur, ut  
Senatus petitionibus provinciale desiderium præfera-  
tur. Præfectus urbi huic negocio sanctitatem tuam  
optat adhiberi, quem puto super hoc litteras ad vos  
esse misurum. Hortor igitur, ut scripto eius evocatus  
digaeris accurrere ante Senatum, qui Idibus Junijs  
erit. Ipso enim die legatos arbitror eligendos. Multa  
sunt domūs vestræ negotia, quæ à te coram sub oc-  
casione causæ publicæ terminentur. Præterea votiva  
legatio est, quæ apud aures evocandorum amabilis  
futura credatur. Quæso ne differas, ut reconcilia-  
tionem præteritæ gratiæ consequaris. Valete.

## SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

*a Sic Lett.**Ed. Sc.**b ita Ed. Sch.**ex Ms.**c Sic expref-**sit Ed. Sch.**ex Ms. Gifan.**d h. e. Si non**effet petitio**adventus ve-**stri. Vide Le-**xicon nostrū**Plaut.**d ita Lett.**ēd. Ed. Sch.*

**M**A X I M U M veterem amicum, sed novum Agentem in rebus, accipite inter tyrones & cum canicie militarem. Ad hoc b procontanda discetis: atque idē mīhi fugienda est prolixæ epistolæ gratia. c Absque adventus vestri petitione, quem frequenter exambo, & si desiderium vestri sineret, jam silere deberem, quia verecundiam creant inefficaciter postulata. Sed amor in vos meus propè impudentiam suaderet frequenter d elusus. Vereor autem, ne idē vestrū reditum promiseritis, ut nostrum ad vos prohiberetis excursionem. Valete,

## EPIST. LIV.

## SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**S**ALUTEM vobis precamur, cuius indicium, puer revertente, optamus accipere. Mea valetudo caret interim doloribus, sed indiget firmitate, maximè accentib⁹ curis, quas proxime facta à Senatu auxit oblatio. Ire longius piget, cùm hæc quoque securis animo ingessisse pœnitentia. Valete.

## EPIST. LV.

## SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**H**ERI per hominem meum scripsi metu percitus, postquam de valerudine filiæ meæ amara cognitio nuncias sis, & adhuc pendente responsō crucior incertis. Peto igitur edoceri, quid ei ad confirmationem sanitatis accesserit. Rerum verò præsentium nullum vobis indicium facere decreveram, ne in aures vestras redirent, quæ probabili discessione vitastis. Sed quia civicus amor in negotia urbana curam e vestram redixit; quædam collata in titulos breviter percurri, ut sine fastidio lectionis insinuata noscatis. Valete.

*e Sic Lett.**Ed. Sch. Alij**nostram.*

## EPIST.

LIBR. SECT.

ENIT. 17

SYMMACHUS NIC.

CREDONUNC SICUM prout  
litterarib⁹ tibi dabo, in fine  
gentiā porto toni capi, in  
viri paginam, cu[m] mecum le  
ut quid sententia ubi te  
te operat adhibeo, biā con  
vos in meliore ratiōne, quod  
mihi fecisti indicium, quod  
obstact. Et nos quem  
fauitatis redditum spodet  
votum morantur, exinde  
consulentis blōvite Vale.

EPIST.

SYMMACHUS NIC.

SUPERIORIB⁹ dicit  
vanie, & relite expedit  
numeros facisci. Hoc non pa  
rit, cùm hoc tantum bene  
consilij meliorem, ut al  
lienistis, aucti veluti aucti  
robis ad cypriandum ha

EPIST.

SYMMACHUS NIC.

POSTquam pugnando  
dijo, & vocis his, que  
corporis dolor, mea que  
litteras nihil mecum erit,  
dicā op̄. sollicitus sum  
tut: deinceps ipsi hæc ab  
consul, ipsi post legationem  
canum, quod velut prædicta  
si nisi disperita conservatur, n  
oīo defrument. Invenimus  
hī imperatus, ulige al

EPIST.

## EPIST. LVI.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**C**REDO nunc saltim priores domini mei Præfectū litteras tibi redditas: quæ si casu aliquo aut negligentiā portitoris clapsæ sunt, et tibi aliam subtilissimi viri paginam, cui me hunc sermonem jussit adjungere; ut quid sententiaz tibi sit de suscipiendo negocio, cui te optat adhiberi, bis consultus expediās. Puto enim vos in meliorem valetudinem revertisse, postquam mihi fecistis indicium, quod revertionivestra morbus obstatet. Et nos quidem malum us, ut integrato statu sanitatis redditum spondeatis, sed si corpusculi querelæ votum morantur, evidentibus scriptis exspectationem consulētis absolvite. Vale.

## EPIST. LVII.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**S**UPERIORIBUS diebus & meæ circa vos obser vantia, & vestræ expectationi multo epistolarum numero satisfeci. Hæc verò pagina copiam non requiri, cum hoc tantum benevolentiaz vestræ pro captu consilij mei suadeam, ut ad Præfectum Prætorio Sici liensis causæ vestræ actio transferatur; si tamen aliquid vobis ad experiendam data oblatio reserabit. Valere.

## EPIST. LVIII.

SYMMACHVS NICHOMACHI FILII.

**P**OST QUAM pignus nostrum Sibidius Romanum rediit, & nunc fuit, quantus filiam meam vexet corporis dolor, meus quoque animus ægredescit. Itaque litteras nihil moratus emisi, anxiè petens, primò medicā ope & abstinentiā noxiōrum ad sanitatem juvetur: dehinc rescripti fides abolendæ sollicitudini meæ consulat. Ipsi post legatorum proficationem rus Vaticanicum, quod vestro prædio cohæret, accessimus; & si nihil disposita conturbet, in Aprilis Kalendas villæ otio defruemur. Iuniorum delectus urbanis familijs imperatus, usque ad æterni Principis responsa

pendebit. De conjunctis exemplaribus formam precepti utriusque nosceris. Hæc quia quis litteris desiderata sunt, misi. Cæterum mera atque unica mihi causa distantiae epistolæ fuit, ut ad nos super filiæ meæ valetudine certa & amica a voto referantur. Vale.

## EPIST. LIX.

## SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**A**NTERIORES litteræ tuæ, quas mox aliæ consécutæ sunt, spem mihi aliquatenus redditus tui fecerant: secundæ promissa vacuarunt. Ita ut post multas causas negationis meo consilio sequenda committeres. Sed ego cogitans, primò filiæ meæ conturbatam valetudinem, quæ spoliari solatio tuo non potest: dehinc stomachi tui imbecillitatem, quam esse imparem scribis itineri promovendo: tum consilium amicorum paterni oculum præferentis: dehinc expectationem illustris viri, quem diu existimas a futurum: præterea interpretationes hominum, qui te, ut ait, opinantur manus publicum recipisse in occasionem negotiorum tuorum: permisam mihi deliberationem vobis refundo. Iniquum est enim tot oppositis **b** questionibus obnoxiam fieri sententiam meam, & fidem suadentis incertis futurorum casibus obligari. Interea consti-tuendæ rei dies existimo prorogandos, & epistolam tuam tantisper reddere magistratu temperavi. Primò, quia reverentia nuda est: dehinc quia causas negationis infra devotionis magnitudinem prætulit; & quod nossem pluribus legenda, quæ scriperas. Volo igitur, ut reverentiâ cumulatiore, & gravioribus quærelis excusationem tuam munias, si voluntas manserit laboris & iteris deprecandi.

Vale.

**a** Sic bene  
Iur. Ed. Sch.

**b** Sic Ed. Sch.  
h.e. quere-  
lis.

EPIST.

## EPIST. LX.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII S.

PRISCA observantia hunc scribendi ordinem fecit, ut domo profecti officium litterarij muneris auspicentur. Sed longum visum est operiri unanimatis tuæ litteras, quarum nos arguimus tarditatem. Atque ideo mutato usu in hoc munus erupimus. Superest ut libens rependas, quæ inchoare debueras, & provocare exerceas stilum indicem tuæ sanitatis. Ipsi in Arabianâ dominæ filiæ meæ expectamus adventum: licet te etiam decus nostrum solemnum dierum ratio confessim spondeat affuturum. Vale,

## EPIST. LXI.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII S.

FELIX materia est suadere ocium. Sed haec exhortatio animum sui juris requirit. Nos neq; residere patitur liventium factio, nec filij juvenis institutio longu peregrinari. Quare ut possumus, modò abscessu, modò reditu, variamus locoru distinctione. <sup>a</sup> Testimonio est hec epistola, suburbano agro nuper emissâ, quam de Corano nostro, si nihil disposita turbaverit; alia consequetur. Vestrum est, huiusmodi absentiae nostræ conditionem litteris frequentibus augere, si placet; juvare, si displiceret. Vale.

<sup>a</sup> Sie plenè ex  
Ms. Gis. &  
Pth.

## EPIST. LXII.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII S.

LEGATI Ordinis nostri ex usu actis omnibus reverterunt. Nam & tyronum conquevit indictio, & argentii nobis facta gratia est. Super impetratis tam adhuc speratur Oratio. Nunc domestica & animo vestro amica jungemus. Stat nobiscum valerudinis bonum. Sapè urbanam commorationem proximo rure distinguimus. Sola nos vestri absentia macerat. Sed si in conspectum nostrum properè veneritis; nos quo-

quoque recursum vestrum in Campaniam cum volu-  
pratè comitabimur. Valete.

## EPIST. LXIII.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

PER hominem meum litteras dederam, continuò  
adfuīt Maximus, qui alias postularet: quare salu-  
tationem geminare non piguit. Præterea exegit repens  
nuncius super adventu Domini & Principis nostri, ut  
vos de reditu commonerem, quem maturare debetis,  
ne moram vestram votiva legatio jam nunc ex usu pu-  
blico iteranda, prævertat. Vale.

## EPIST. LXIV.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

PURGATORIO medicamento alvum vacuasse te  
scriperas, ut servor oculorum cum cætero onere  
decederet. Scire postulo, an prædicta curatio efficax  
fuerit, & nec subegerit causa etiam sanguinis emissio-  
ne venas juvari. Par requirit affectio, quantam vobis  
fidem faciat filia meæ sanitas, ut his ex voto cognitis  
sollicitudinum acuta deponam. Nam mihi ob alia  
quoque ægræ est turbas patriæ cogitari, quas præci-  
pue b movent in usum militarem petita servitia. Et  
nos quidem crebris precibus obnitimur, & diem duci-  
mus supplicando; jamque ad premium argenti quinq;  
librarum misera oblatione perventum est. Sed veroor,  
ne nos alterius rei fuga utroque despoltet. Præfectus  
agendo negotio segnior visus, Lampadio successore  
mutatus est, cuius moribus crediderunt impossibilia  
promoveri. Nunc peto, ut me anxiū maiore cura,  
quæ vos respicit, elevetis. Nam adhuc discrucior incer-  
to per moram servuli, qui dudum ad vos ob ea-  
dem noscenda missus, necdum  
revertit. Valete.

EPIST.

*a Sic ex Ms.  
Bess. Ed. Sc.*

*b Ita Merc.  
Ed. Sch.*

Liber Sa  
EPIST.  
SYMMACHUS NE  
SCRIBENDA dōc defi  
duramemorata. Vlent  
narumæ quoquām pelle  
in mias praesentia ponit  
addico noscenda a dicit  
vobis salutationem fru  
trahant, & nihilominus i  
ptionis excludat. Sed de h  
rudo gavior milie cœrent  
speratur. Expecto iugur  
ten esse omnia nuncies. I  
feto, pars ista solatij casu  
mitigabit, Vale.

EPIST.

SYMMACHUS NE  
PAUCIS à patriæ hœ  
ludis redditum nollem  
runt. Nos tamen etiam  
stans incolimus, tecum  
se preces expectamus  
fanciū à religionis turba  
nicioles, quæ post ille  
digritatis habuerit, leti  
ne quibusdam loco pili  
cessio verteterit noctem  
vestro lanchi Coman  
pti. Circum seculam li  
Etiam inde crux fuisse  
fit. Petereq; ut homo mi  
sus omnium fover, scipio a  
Eustio altera sententia à fre  
nū ipsam homini nati

## EPIST. LXV.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILIIS.

**S**CRIBENDA non desunt, sed horret animus loqui dura memoratu. Videor tamen famam rerum urbanarum nequaquam posse cohiberi, quæ, ut fieri amat, in maius præsentia nunciabit. Id ne accidat, Breviario addito noscenda & discrevimus: ut neque litteræ, quæ vobis salutationem ferunt, de sollicitis amaritudinem trahant, & nihilominus rumorum licentiam fides descriptionis excludat. Sed de his haec tenus. Filiae meæ valētudo gravior mihi cæteris est, quibus nunc animus asperatur. Expecto igitur ut illi, Deo juvante, ad salutem esse omnia nuncietis. De quâ sivoro apta competero, pars ista solatij curarum quoq; mearum reliqua mitigabit, Vale.

a Ita bene  
Mer.

## EPIST. LXVI.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILIIS.

**P**AUCIS à patriâ diebus asfimus, & theatralibus ludis redditum nostrum suffragia civium poposcerunt. Nos tamen etiam nunc suburbanum viæ Hostiensis incolimus, recursum tantisper morantes, ne preces expectasse videamur. Quod si facere ex sententiâ religionistuæ antea voluisse, & vitassem periculosa, quæ post secuta sunt, & exspectatio mei plus dignitatis habuisset. Sed una fuit huius consilij ratio, ne quibusdam loco pulsus viderer, & verecunda discessio verteret in notam timiditatis. De Siculo negocio vestro sanctus Comazon me quoq; assentiente rescripsit. Circa rem nostram Siculam turbidum esse Nectarium indicio erunt litteræ, quas nuper Euscius misit. Peto ergo, ut homo terū nescius, qui cubiculo clausus otium fovet, scripto à vobis coeretur, ne post de Euscio aliter sentiat b si validius justa nostra defende- rit. Ipsam hominis nostri epistolam misi, ut tentamenti info-

b Proba est  
hac vulgata.  
Alij val. illu-  
sto.

insolentiam de eius moribus æstimetis, quem certum est à nobis nolle reprehendi. Petieram superioribus scriptis, ut Puteolani Prætorij mei latus, quo itur ad balneas, dispositione clivi molioris ornates. Si dilatares est, peto ruisus facias: si impleta, rescrive, quod gaudeam. Vale.

## EPIST. LXVII.

## SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**V**ERUM est, nequire hominem cuncta pariter vota amica sortiri. Quanto luculentius natalem mihi diem, si affuissetis, egisset? quod in reliquum saltim numerosis annorum processib⁹ fors orata præstabir. Interea, Domina filia, honoratum me optimo lanificij tui monumento satis gadeo. Una quippe & amor in parentem tuum, & industria matronalis inclavit. Sic pries̄ scemina vitā coluisse traduntur. Et illas quidem deliciarum sterile seculum colo, & telis animum jubebat intendere: quia illecebrā cessante temporum **a** vivitur. Tibi verò, & Baiæ apposita curam sobrij operis detrahere non possunt. Renuncias stagna verrentibus, & residens aut obambulans inter pensa & foragines puellarum, quas **b** solas arbitraris sexūs tui delicias. Meritò igitur te amo, dignamque viro tuo tuo iudicio: quando nobis æquè laus & voluptas ex illius perfectione adventiā, & ex tuā probitate genuina est. Vale.

## EPIST. LXVIII.

## SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**Q**UANQUAM sperem præfatā Deiveniā, mox in conspectum myrrum nos esse venturos: tamen litteris abstinere non debui, ne quod tempus familiaribus careret officijs. Sumeigitur prælibatam salutationem, quam tibi boni auspicij gratiā adhuc stilo impendimus, sed voce proximè deferemus. Vale.

## EPIST.

**a** Sic Ms.  
Gif. & Iuret.  
Sed relē*is* iu-  
dicat Sc. ad.  
verbium fortē  
aliquid defi-  
derari.

**b** Sic legēndū  
conciūnus.

Liber 5  
EPIST.  
SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.  
ELEGANTICOMM  
Et voluit Alleg  
nuacionum, quan  
intermissio scriptio  
dicijs proderentur. Se  
cognita non fuerat  
sunt. Augedatum n  
fancis officij. Et tam  
polquam gratia pra  
præstanti doloris ex  
li inter p̄cipua & p  
cordani majores deu  
sub expeditione melle  
terici. Vale.

EPIST.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

Dicitur ab aliis fū  
litteris, em  
tam fidem de adversari  
dem celarecum vici  
rem dicendū silens.  
Post Tyburnem quoq  
b producuntur. Sed am  
rum fons debet. Ne  
tum disdia faticatur  
tari codicis primus me  
celentur, tenui, quoniam in  
novatrum modum in  
disturbat, nam vocū in  
cili. Nec tam vobis  
zim farricini fū  
tare, & lepro-

## SYMMACHUS NICHOMACHI FILII S.

**E**LEGANTI commento silentium vestrum purgare voluisti. Allegata est enim cautela tristium nunciorum, quandiu secunda succederent: ut ea, quæ intermissio scriptoris ante celaverat, latioribus indicijs proderentur. Sed nobis & illa per nunc os incognita non fuerunt, & haec sera admodum visa sunt. Augebat enim rumor licetiam suspicio celsantis officij. Et tamen succensere non possumus, postquam gratia praesentium litterarum memoriam præteriti doloris exemit. Modò memento curam styli inter præcipua & pectora sortiti; ne huius exempli recordatio majores denuò metus afferat, dum credimus sub expectatione meliorum rursus aliqua adversa reciceri. Vale.

## EPIST. LXX.

## SYMMACHUS NICHOMACHI FILII S.

**D**iu ab stylo fateor temperasse. Nihil enim quod scriberemus, emersit. Salutis autem vestrae lætam fidem de adventantium sermone capiebam. Tandem cessationem vicit affectio. Reparamus igitur morem dicendæ salutis, vacui omnium negotiorum. Post Tyburtem quippe secessionem Romæ otialenta producimus. Sed non usquequaque agendarum rerum sumus desides. Nam domi corruptorum partium discidia sarcinuntur: quia c festinationem solidari conditor primus antetulit, & antiquior ei visa est celeritas utendi, quam securitas succendentium. Vos nova & æcum mansura molimini: siquidem sermo distulit quædam vos Lucullanis operibus æquanda fuisse. Nec tamen vobis impendit magnitudine cesse-

timus. Par enim sumptus est, semel solida collo-

care, & saepè integrare & cadentia.

Vale.

a Vulgo ad-  
dunt me. Sie  
Ed. Sch.

b Sic Lett &  
Ed. Sch.

c Ita Ed. Sch.  
Al. frequen-  
tationem, b.  
e. habitatione.  
Sic lib. 8. Ep.  
23. balnea-  
rum freque-  
tatio.

d ita Ms. Gif.  
vide sup. Epist

e Ita Ed. Iust. 36

EPIST. Leit.

## EPIST. LXXI.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**I**NDULGETE delitijs, quando ita terræ ac mari  
copijs redundatis, ut vobis pollucibilem victum.  
triusque elementi ministret opulentia. Nobis satis est,  
quod omnium, quæ capitis, parte defruimur adeò lar-  
giter, ut ipsi quoque a opimis dapibus affluamus.  
Valete.

*a Sic Mercer.  
Ed. Sch.*

## EPIST. LXXII.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**P**ATRIA ac Penatibus redditi, quædam quibus  
offenderemur invenimus: siquidem Hostiens  
prædium nostrum frequens pulsat impressio. Sed si vo-  
bis prosperè optata procedunt, præstate litteras, qua-  
rum lætitia tergeat nubem præsentis injuriæ. Vale.

## EPIST. LXXIII.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**R**ENUM dolore discrucior. Sed ne major adve-  
stras aures fama perveniat, præsentē statum vale-  
tudinis brevitet indicavi. Quum lq;ta successerint, mo-  
rem meū secutus, dabo ad vos paginam latriorē. Valete,

## EPIST. LXXIV.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**N**ON frustrâ hactenus responsa distulimus. Tra-  
ctatus enim negotij & chartarum investigatio,  
moram justi temporis exigebant. Hęc ubi aboluta  
sunt, ceteris quæ causæ poscit instructio, reciprocum  
litterarum munus adiecimus. Ipsi enim multis obſta-  
tibus curis, iter ad vos nequimus arripere. Consilium  
ramen, quod transactioni vestra possemus adhibere,  
cumulatiū ex alio parente capietis. Qui etsi adjutore  
non indiget, dignabitur tamen ob inania fori, & sue-  
las veterum formularum, sanctum Prosdocium præ-  
stolati:

solari: venturum ad vos protinus, quum reliquias  
malæ valetudinis plenâ sanitatem limaverit. Vale.

## EPIST. LXXV.

## SYMMACHUS NICHOMACHI FILIIS.

**F**UIT animus Fundos præterite, si vos Formias ac-  
cessisse didecsem. Postquam aliter evenit, pariri  
iter placuit ad minuendum laborem. Erit igitur in ar-  
bitrio Fortunæ ratum facere, ut ad quintum Kalendas  
Augustas Formianâ sede recremur. Hæc est animi  
nostrî destinatio; nunc in coelestium manu est effe-  
ctus optati. Vale.

## EPIST. LXXVI.

## SYMMACHUS NICHOMACHI FILIIS.

**N**ULLUS absque epistolis meis dies labitur. Quid  
si affatum mutuum redderetis: Nec tamen pœ-  
nitentia diligentiae, quamvis honor vicissitudinis negli-  
gatur. Nam quæ ex more sunt, etiam gratuita dele-  
ctant. Ego ad sanitatem lento adhuc gradu provehor:  
atq; idè itineris ulterioris ambiguus usque ad profe-  
ctum deliberationem sequestio. Quid ipsi de reditu  
aut suburbanâ commoratione statueritis, aveat animus  
edoceri. Vale,

## EPIST. LXXVII.

## SYMMACHUS NICHOMACHI FILIIS.

**A**NTEVENI inquisitionem, cùm vos sollicitos  
fore, quod estem morbo attemptatus, advertebam.  
Et quamvis ultrò scripserim doloris mei adversa te-  
nuati: abolendæ tamen sollicitudinis causâ ( quæ a-  
pud amantes semper incredula est) nunc quoque nun-  
cio, si dictum nullus fortunæ livor effascinet, in con-  
cordiam mecum sanitatem redire. Sed nondum sen-  
sum meū penetrat amoenitas littoralis. Nam ut ex lon-  
gâ maris iactatione stabilis gressus serò reparatur: sic  
tempore opus est, ut tanti mali decessio locū faciat volu-

ptati.

ptati. Ergò neque Formianæ oræ, neque ædificatio-  
nis mæ tantisper ullam capio dulcedinem. Sed hæc,  
ut spero, omnia cum bono valitudinis revertentur,  
moxque ad lætitiam vestri animi stilo meo communi-  
cata pervenient. Vale.

## EPIST. LXXVIII.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**C**U M mihi puer vester unam epistolam reddidis-  
set; ut rescriberem protinus, tanquam mox redi-  
turus ad vos, incubuit. Sed ut didici, ipse ad ulterio-  
ra contendens, mimicâ usus est technâ, quod paginam  
nostram comes eius Rusticus deportaret. Ille alteram  
nunc regressus accepit. Ridere vos arbitror, quod ego  
servili circumscriptus strophâ, pro sorte simplici de-  
plum solverim. Nam callidus vernola, quod semel  
pertulit, bis recepit. Pergerem longius, si adjicienda  
suppeterent. Vos in propinquuo urbis; celebriore fa-  
mâ rerum agitis, & pari otio. Vestrum est procul po-  
sitios dirare comperti. Vale.

## EPIST. LXXIX.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**A**E VU M maneat hic dies, quite nobis, filia, dedit.  
Hunc ego & gaudijs mentis, & verborum hono-  
ribus per multos annorum recursus vobiscum opto  
celebrare, adjicere etiam mihi & ingratuata, tibi ju-  
cunda munuscula: Ut nunc lineam misi, cuius potest  
oblatio exigua non videri, si magis mei in vos animi  
quæm sui pretij æstimatione pendatur. Vale.

## EPIST. LXXX.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**N**ATALEM Dominæ filiæ mæ, quem per anno-  
rum recursus optamus esse numerosum, vobis-  
cum agere & participare voluisse, nisi proposito re-  
stituisse

a Ita Ms Iur.  
Vulg. ingra-  
ta.

Liber Set  
atricibrium continuu  
glofum jacundi munus  
pion inguitate oblation  
Vul

EPIST. LXXIX.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

Ollis ad nos natali-  
bus sed unum defue-  
re solandes plena fide  
lita posuimus consti-  
tuimusque convictus communi-  
cium parca conuria. Quae  
agricultus solema em dien  
tibus precarius annos  
etiam dicitur numerofum. Deinceps  
admodum cunctas. Nobis Tyber  
convenit etiam in primis  
Pergere cultori noster. Am  
tetur, nullaque jam en-  
ficiatur, quid se  
opereantur atque  
tul. Vale.

Potissimum imbrum continuatio. Fungimur tamen religioso honore jucundi munusculi; petentes, ut susceptionis benignitate oblationis exilitas augeatur.  
Vale.

## EPIST. LXXXI.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**O**MNES ad nos natalitij convivij copias transculistis. Sed unum defuit, quominus ad nostrum animum redundaret plena festivitas: quod non vobiscum potius cuncta consumpsimus: quorum constitutus atque convictus commendare nonnumquam solet etiam parca convivia. Quare & vobis & communii pignori, cuius solemnem diem sedula regione celebrastis, uberes precamur annos, & recursum in hæc eadem festa numerosum. Decet enim pios parentes inoffensa fœlicitas. Nobis Tyburis aura blanditur, sed contra exasperat animum male gesta ratio villicorum.

Neque ager culturâ nitet, & fructuum pars magna debetur, nihilque jam colonis superest facultatum, quod aut rationi optuleretur, aut cul-tui. Vale.

R

Q. AV-